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Najlepsza Babcia na świecie
- Sojowa Świeca Zapachowa
w szkle - Amor
Cena 27,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SW038 BABCIA WNUCZKA

Kod producenta SW038 BABCIA WNUCZKA

Kod EAN 5904050541009

Opis produktu

Nie masz pomysłu na prezent dla Babci ?

Mieszkasz daleko a chciałbyś podarować babci wyjątkowy prezent ?

Już teraz możesz podarować babci wyjątkowy prezent, który umili każdy dzień.

Wyjątkowo pachnąca sojowa świeca w szkle z etykietą idealna na prezent !

Sprawdziłaś już wiele firm, żadna z dotychczasowych świec nie pobudziła Twoich zmysłów węchu ?

Znamy odpowiedź dlaczego tak się dzieje. Wiele firm sprowadza produkt z zagranicy lub używa substancji zapachowych tylko na wierzchniej
warstwie zalewu, podczas dłuższego użytkowania świeca przestaje pachnieć lub zapach się ulatnia, nasze świece zapachowa zostały zalane w
całości mieszanką wosku i zapachu. Wymieszanie tych składników powoduje uwalnianie zapachu bez względu na wielokrotność
używania świec RAVINA.

Bez względu na to czy świeca będzie dekoracją i nie będziesz jej odpalać, czy będą ona przez Ciebie wielokrotnie odpalana zawsze
poczujesz zapach miłości Amor !

Duży salon, mała łazienka, sypialnia, biuro nieważne gdzie,  w każdym miejscu kiedy tylko będziesz chcieć możesz rozprzestrzenić magiczny
zapach Świat.

Nasze wyjątkowe świece zapachowe zostały zaprojektowane tak, aby idealnie pasowały do Twojego domu.

Wykonane zostały na bazie najwyższej jakości naturalnego wosku sojowego i luksusowych esencji wydobywanych przez poszczególne
składniki.

Zapewnij sobie przyjemne doznania oraz estetyczną dekorację dzięki estetycznie barwionym świecom w minimalistycznej, szklanej oprawie.

Każda świeca zawiera naturalny, drewniany knot, dzięki czemu świeca spala się stopniowo i równomiernie, co zapobiega tworzeniu się tzw.
lejka.

Piękna świeca z wyjątkową etykietą to wspaniały prezent dla każdej Babci. Zastosowany zapach Amor to wyjątkowy aromat owoców
cytrusowych – pomarańczy i mandarynki, z delikatnym dodatkiem mgiełki drzewa sandałowego i piżma. Magiczny zapach owoców miesza się w
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trakcie palenia z eksplozją kwiatów w postaci aromatycznego jaśminu. Magiczny, romantyczny, zamknięty w bordowy szkle zapach idealny na
prezent dla każdej Babci.
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